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Témoins (39)
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Palindromoi Incipit
002 \e/eirsfasrﬁrtnata Varia 16 1573 uersus; f. 1r-v ABA ®ATE META e 1525x
P9 uacuum ? OABA
Astrologica, Tabulae et
002-8 astronomica schemata 16 1573 * 1525x
Tabula
evangeliorum et
008v-9v Liturgica Varia 16 1573 tonorum, pro e R(111)1527
Dominicis totius
anni
Titulus initialis
AKOYAOYOIA THX
TPAMEZHZ EK THZ
010 Liturgica Acoluthiae 16 1573 F. 10v.uacuum  5ypia3 AIAAEKTOY . 1525x
) Incipit
ENEMNAHZOHMEN
KYPIE
D d, Gasti™ - Titulus initialis
. . . : . o AKOAOY®IA OTAN
011 Liturgica Acoluthiae 16 1573 Euchologium, p. STAYPOI O IEPEYS e 1525x
902) NAGO3 NOZHMATOS
lohannes Canon in F. 15v uacuum
012-15 Zonaras Deiparam 16 1573 ? e 1525x
Ritus
observandi in
ordinatione
. . . lectoris,
016-33 Liturgica Euchologium 16 1573 subdiaconi, etc. e 1525x
(cf. Goar,
Euchologium, p.
233 sqq)
Index
. e CPG 1911
Hippolytus Apostolorum et
033-34v P e BHG 16 1573
Thebanus discipulorum 0153a-0153b
Offi_cium__div_ini
!I_awpedu, d|e“ Titulus initialis
pentecostes’  paz|s THy EN TH
035.45 — : secundum cat.,  y FENOMENH3 Elx
-45v Liturgica Varia 16 1573 re vera die TON NIMTHPA TH e 1525x
quinta magnae
" (7y ATlA KAl METAA\ H
hebdomadis (?) AENTHKOSTH
Ritus Tit_ulus initialis
045v-46 Liturgica Euchologium 16 1573 ordinationis )T(’éf;éTrgNNﬁ’/';",\fNH Elz . 1525x
officii

OMOIKIOY
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Gregorius
Nyssenus cod. ;
Epistula ad sequitur (f. 47)  Titulus initialis
lohannes ; tabula dierum MEPI TOY KYPIAKOY
046r-v Damascenus Sig?g;'am €p. 16 1573 quorumdam in  ZQMATOZ TOY * R{lN1527
Ecclesia XPIZTOY
abservandorum
Troparium (ed. %':,tgllll;\sﬁlg\"t'a"s
047v Liturgica Varia 16 1573 'fg;%'og'%‘m WAAAOMENA . 1525x
» P ANAZTAZIMA EN TH
KYPIAKH
Troparium (ed. %':,tgll&%l'gl'\lt'ahs
048 Liturgica Varia 16 1573 gt?c?r:blo um NEKPQZIMON « 1525x
425) 9iuM, B- YAAAOMENON META
TON AMQMON
Versus sex . .
. g Titulus initialis
lohannes . iambici
048v Cucuzeles Opera Musica 16 1573 acrostichi in s. F({EZPEJJTOY KYPOY
Nicolaum
Titulus initialis
Manuel Versus septem  KYPOY MANOYHA
P Canones in S. iambici TOY MEFAAQY
048v f&f{gtrh'“s Deiparam 16 1573 acrostichi PHTOPOZ >TIXOI EI3 * R(IN1527
THN YTMEPATIAN
OEOTOKON
Versus octo . e e 1.
Theophanes . . ; - Titulus initialis
048v Graptus Opera Liturgica 16 1573 lambicl .y ETEPOI TOY KYPOY « R(II)1527
melodus Deiparam OEO®ANOYZ
Titulus initialis
Ordo TAZIZ TINOMENH
observandus in Epgg&%ﬁ%sHZEl
049-50v Liturgica Varia 16 1573 promotione Incipit
superioris; .51 0 6EOs AIA MANTOS
' TOIZ TOQN
ANOPQIMQN
Titulus initialis
EIZ ATIAN
Versus et Versus decem TPATMEZAN 2TIXOZ
051v epigrammata Varia 16 1573 iambici in Incipit o R(III)1527
P19 Eucharistiam  ©EIA TPAMEZA TOY
OEANOPQIMOY
AOIoY
Orationis forma
pro Patriarchis
. . Preces Ephesi,
052-53v Liturgica quaedam 16 1573 Antiochae, etc. e R(111)1527
Liturgia S. Cum glossis
054-79 Liturgica lohannis 16 1573 (ed. Goar, . 1525x
Chrysostomi uchologium, p.

58)
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079v

080-117

117v-133

133v-146

146v-147

148-157v

158v-160

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Varia

Liturgia S.
Basilii

Liturgia

praesanctificatorum

Lectionarium
incertum

Liturgiae

Acoluthiae

Preces
quaedam

16

16

16

16

16

16

16

1573

1573

1573

1573

1573

1573

1573

Troparia tria :
IOHANNES
CHRYSOSTOMUS
(ed. Goar,
Euchologium, p.
69), BASILIUS
CAESARIENSIS
(ed.
Horologium,
1876, p. 167),
GREGORIUS
NAZIANZENUS
(ed.
Horologium,
1876, p. 174)

Cum glossis
(ed. Goar,
Euchologium, p.
158)

Ed. Goar,
Euchologium, p.
192

Epistulae et
evangelia in
festis
quibusdam
legenda

Oratio in
benedictione
vini (ed. Goar,
Euchologium, p.
695); sequitur
(f. 147v), oratio
in benedictione
uvarum

Officium aquae
benedictae
minoris (cf.
Goar,
Euchologium, p.
441)

Oratio ante
Eucharistiae
receptionem

e 1525x

e 1525x

e 1525x

e R(IN)1527

e R(IN)1527

e R(IN)1527

R(I1)1527
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161-185v

186-190

191-201

201v

202-203v

211r-v, 216-218

212-215

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Liturgica

Neophytus
Inclusus

Horologium

Preces
quaedam

Euangeliarium

Lectionarium
incertum

Liturgiae

Preces
quaedam

De ieiuniis

16

16

16

16

16

16

16

1573

1573

1573

1573

1573

1573

1573

Ff. 161-171v :
officium
vespertinum
(ed. Goar,
Euchologium, p.
35); ff.
171v-172v :
officium
matutinum; ff.
173-185v :
officium laudum
(ed. Goar,
Euchologium, p.
48)

F. 186 Oratio in
annum
ineuntem; (ff.
186v-188)
oratio in pluviae
penuria (cf. ed.
Goar,
Euchologium, p.
777); (ff.
188v-190)
oratio ad B M.V

Evangelia
undecim in
matutinis
resurrectionis

Propositum
apostoli

Oratio
colyborum (cf.
Goar,
Euchologium, p.
658)

Orationes tres
quibus
indulgentia
datur mortuis
(cf. Goar,
Euchologium, p.
684); ff.
204-210v
uacua?

« R(II)1527

e R(IN)1527

e R(IN)1527

e R(IN1527

R(11)1527

e 1525x

e 1525x
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219v

220

220v

221v-222

222v-223

Versus et
epigrammata

lus ciuile

Versus et
epigrammata

Manuel Philes

Versus et
epigrammata

Varia

Varia

Varia

Versus

Varia

16

16

16

16

16

1573

1573

1573

1573

1573

Carmen in
laudem
lohannis Ducae
(cf. D.I. Polemis,
Remains of an
Acoluthia for
the emperor
John Ducas
Batatzes,
Harvard
Ukrainian
Studies 7, 1983,
p. 542-547)

Quaestio de
matrimonio

Quaedam de
nominibus
Christi
acrosticha

Sex uersus de
natura Dei
(carm. 97);
praemittuntur
(f. 221) nota de
nominibus
Thomae Didymi
et de Lazaro
quadriduano;
nota de
consecratione
altaris a
Symeone, Mileti
Metropolita a.
1356

Cantica in
laudem s.
Trinitatis;
sequuntur (f.
223v) nomina
officialium
diuersorum in
ecclesia
Ephesina

e 1525x

e 1525x

e 1525x

e 1525x

« R(II)1527
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